
Dodatek č. l ke smlouvě o důo ze dne 19.10.2016
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:
Objednatel:

Obec Věcov
IČO: 00295621
věcov 61

Věcov
zastoupená: Zdeněk Vraspír, starosta
(dále již jen ,,Objednatel"),

a

l

VHS Bohemia a.s.
IČO: 47910305
DIČ: CZ47910305
Haškova 153/17
638 00 Brno - Lesná
Zápis v OR vložka: B 4937 vedené Krajským soudem v Brně
zastoupená: Liborem Havlíkem, Předseda představenstva
bankovní účet: 102402101 1/5500, vedený u: Raiffeisenbank, a.s., Pobočka Žd'ár nad Sázavou
(dále již jen ,,Zhotovitel")

tento:

l. Důvod a úČel dodatku

l. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 19.10.2016 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je
zhotovení díla "Vodovod Odranec ", dále .již jen "Smlouva".

2. V průběhu provádění Díla však došlo ke zjištění odlišných podmínek oproti projektové
dokumentaci, podle které mělo být Dílo realizováno, což si vyžádalo jak změnu
předmětu smlouvy (vymezení Díla), tak změnu ceny Díla, jak v rozsahu víceprací, tak
v rozsahu méněprací. Změny se týkají těchto oblastí:

l. Vodovod Odranec
2. SO 00 - v ostatních a vedlejších nákladech odečtena zkouška hutnění,

přičteno dočasné dopravní značení
3. SO-Dl - přičtena dodávka a montáž l ks šoupě DN 50
4. SO-02- přičteno 11,3 mb protlaku včetně vystrojení, přičteny

elektrotvarovky, odečteno 79,77 mb vodovodního řadu
5. SO-OS- - vodojem 2x25 m3, stavební část - odečtena vnitřní příčka

s omítkou včetně 2 ks vnitřních dveří se zárubněmi, odečtena
sádrokartonová k-cc zastropení, a nahrazeno miako zastropením, úplné
zastropení nádrži včetně 2ks průlezů, prodloužení a úprava zábradlí,
nahrazení nerezových stupadel za nerezový žebřík(3 ks). Tato změna
zajistí bezpečnější obsluhu a prodloužení trvanlivosti konstrukcí.

6. Odečtena vnější mc štuková omítka se silikonový nátěrem a nahrazena
kvalitnější omítkou se silikonovým povrchein.

7. SO-05-1-2.2. - přičten odpad z vodojemu pracího filtru - 36 mb,
odečtena montáž vsakovacích nádrží

8. SO-07-oprava povrchů MIK nad rýhou - odečteno 641 in2 asť betonu
ti. 9+4 cm, přičteno 2425m2 dvouvrsvého nátěru

l


